Протокол №3
Общего собрания собственников помещений МКД, расположенного по

адресу: г. Ставрополь,ул.50 лет ВЛКСМ, дом № 67/3
г.Ставрополь 7 апреля 2017г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в МКД- правление:
1.Кульченко Р.Е. кв.№ 77
2.Павленко Н.В.кв.№24
3.Хохлова Е.В.кв.№ 81
4.Терещенко JT.H. кв.№ 139
5Иванов Д.А. кв.№ 189
Дата проведения собрания 7 апреля 2017года, в 19 часов
Место проведения собрания :г.Ставрополь,ул.50лет ВЛКСМ, дом № 67/3,
площадка напротив 3 подъезда
Дата и место подсчета голосов: 7.04.2017г.,площадка напротив 3 подъезда.
Общее количество голосов в МКД: 235 голосов.
Количество голосов собственников,, принявших участие в голосовании- 130гол.
Кворум имеется.
Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собрания собственников помещений

1 .Выборы секретаря собрания.
2.Внесение предложения о включении дворовой территории в муниципальную
программу«Развитие жилищно-коммунального хозяйства,транспортной систем
ы на территории г. Ставрополя, благоустройство территории г. Ставрополя»,утв
ерждённую постановлением администрации г.Ставрополя от24,11,2016№2665

По первому вопросу повестки дня собственники помещений постановили:
Избрать секретарем собрания Павленко Н.В.
Голосовали:

ЗА 130 голосов, П РО ТИ В  0 голосов, ВО ЗДЕРЖ А ЛСЯ 0 голосов
Решение по первому вопросу повестки дня П РИ Н Я ТО .

По второму вопросу повестки дня собственники помещений постановили:
Внести предложения о включении дворовой территории дома № 67/3 по ул. 50
лет ВЛКСМ в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства,транспортной системы на территории г. Ставрополя, благоустройство
территории г. Ставрополя»,утверждённую постановлением администрации г.
Ставрополя от 24.11.2016 № 2665:1)Организовать поле для игры в мяч с ограж
дением. 2)Продлить парковку до конца дома.
Голосовали:
По пункту1)ЗА 112 голосов, П РО ТИ В 7 голосов, ВО ЗДЕРЖ А Л СЯ 11 голосов.
По пункту2)ЗА 98 голосов, П РО ТИ В  23 голоса, ВО ЗДЕРЖ А Л СЯ 9 голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня ПРИНЯТО.

Приложения:
1 .Реестр собственников помещений в МКД на 7 листах.
2.Реестр размещения уведомления о проведении общего собрания собственни
ков помещений в МКД на досках объявлений.

Инициаторы общего собрания:

Кульченко Раиса Еновна

Павленко Николай Васильевич

Хохлова Елена Валериевна

L I Терещенко Лидия Николаевна

5. MSL Иванов Дмитрий Александрович

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов:

£
..

Ересько Наталья Васильевна

Филь Нина Дмитриевна

Карпова Светлана Фёдоровна

Приложение №1 Лист 1 Листов '1

РЕЕСТР СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

г.Ставрополь, ул. 50лет ВЛКСМ, дом № 67, корпус 3
__ _________ по состоянию на 7 апреля 2017г. ___________

№
п/п

№
помеще

ния

Ф.И.О.
собственника помещения

Общая
площадь

помещени
я

Доля в
праве
общей

собственное
.ти

Количество
голосов

1 2 3 4 5 6

1 1 Приступа Мария Викторовна 80,2 0,00678 0,678
2 5 Самарич Борис Александрович 71,3 0,00603 0,603

3 7 Балашова Татьяна Витальевна 36,3 0,00307 0,307

4 8 Торогтцева Наталия Владимировна 69,5 0,00588 0,588

5 10 Грисько Елена Владимировна 36,1 0,00305 0,305

6 11 Фитьмова Надежда Андреевна 36,5 0,00305 0,305

7 12 Мацюк Роман Викторович 69,5 0,00588 0,588

8 15 Килочек Владимир Ильич 37 0,00313 0,313

9 16 Зубков Александр Сергеевич 74 0,00156 0,156
10 16 Алферова Дарья Александровна 74 0,00156 0,156
11 16 Алферова Татьяна Ивановна 74 0,00315 0,315
12 17 Крикунов Виталий Юрьевич 90,7 0,00153 0,153
13 17 Крикунова Оксана Леонидовна 90,7 0,00153 0,153
14 18 Березина Маргарита Анатольевна 36 0,00304 0,304
15 19 Петрова Ольга Александровна 35,9 0,00303 0,303
16 21 Свистунов Виктор Алексеевич 91 0,00770 0,770

17 22 Живницкая Галина Тимофеевна 35,9 0,00303 0,303

18 23 Соловьева Галина Алексеевна 36,1 0,00305 0,305

19 24 Павленко Николай Васильевич 69,7 0,00589 0,589
20 30 Перемышлева Галина Георгиевна 35,9 0,00303 0,303
21 39 Ромасева Людмила Федоровна 36,8 0,00311 0,311
22 40 Грошева Ирина Александровна 70,2 0,00594 0,594
23 42 Бородин Александр Сергеевич 54,8 0,00463 0,463
24 45 Шелкоплясова Татьяна

Александровна
69,8 0,00368 0,368

25 45 Шелкоплясов Александр
Александрович

69,8 0,00221 0,221

26 46 Сиваков Михаил Валентинович 54,7 0,00462 0,462
27 49 Приходько Игорь Викторович 69,5 0,00588 0,588

1 2 3 4 5 6

28 50 Несынов Виктор Тимофеевич 54,7 0,00462 0,462

29 51 Булгакова Наталия Владимировна 54,1 0,00457 0,457
30 52 Каранкин Владимир Петрович 68,2 0,00573 0,573

31 53 Дегтярев Олег Викторович 69,6 0,00294 0,294

32 53 Дегтярева Юлия Анатольевна 69,6 0,00294 0,294

33 54 Галустян Арег Гораевна 54 0,00457 0,457

34 56 Деревягин Сергей Александрович 68,1 0,00576 0,576

35 57 Эдильбаева Гульмира Сытдыховна 69 0,00583 0,583

36 59 Децина Елена Николаевна 54,1 0,00457 0,457

37 61 Приходько Вадим Дмитриевич 69,1 0,00584 0,584

38 65 Карпова Светлана Федоровна 69,5 0,00588 0,588

39 66 Костй'на Мария Михайловна 54 0,00457 0,457

40 67 Ересько Наталья Васильевна 54 0,00457 0,457

41 69 Свистунов Игорь Викторович 69,1 0,00584 0,584
42 72 Шайдаева Айва Абдурагимовна 68,2 0,00577 0,577

43 74 Каданцева Татьяна Борисовна 54,7 0,00462 0,462

44 75 Измайлова Татьяна Павловна 54,5 0,00461 0,461

45 76 Бирманов Александр Александрович 68,6 0,00580 0,580
46 77 Кульченко Раиса Еновна 69,4 0,00587 0,587

47 78 Антонова Елена Алексеевна 54,4 0,00230 0,230
48 79 Стопычев Виктор Александрович 53,9 0,00456 0,456

49 80 Порублева Татьяна Сергеевна 68,6 0,00290 0,290
50 80 Порублев Олег Васильевич 68,6 0,00290 0,290
51 81 Хохлова Елена Валериевна 73,9 0,00625 0,625
52 84 Гвозденко Александр Иванович 67,5 0,00571 0,571

53 86 Зотова Елена Васильевна 54,8 0,00464 0,464
54 87 Чудин Виталий Михайлович 54,8 0,00232 0,232
55 88 Бруснева Валерия Владимировна 53,5 0,00453 0,453

56 92 Михайловская Юлия Александровна 68 0,00576 0,576

57 93 Лихварь Зоя Николаевна 67,9 0,00575 0,575
58 94 Колесникова Галина Васильевна 53,7 0,00454 0,454
59 96 Лагода Светлана Алексеевна 69,7 0,00590 0,590
60 97 Филь Нина Дмитриевна 67,6 0,00572 0,572

61 98 Михайленко Вера Александровна 57,3 0,00485 0,485
62 99 Акимов Олег Федорович 53,2 0,00456 0,456
63 100 Запорожец Людмила Федоровна 67,5 0,00571 0,571

1 2 3 4 5 6

64 101 Анищенко Юрий Георгиевич 66,2 0,00560 0,560

65 102 Шапкин Михаил Петрович 53,2 0,00450 0,450

66 103 Авдеева Галина Викторовна 53,2 0,00450 0,450

67 104 Аджимулаев Эдуард Николаевич 68 0,00115 0,115

68 104 Аджимулаева Зарема Зайнулаевна 68 0,00115 0,115

69 105 Приходько Александр
Александрович

68,1 0,00576 0,576

70 107 Великого-Зять Людмила Федоровна 55,2 0,00467 0,467

71 108 Орехов Сергей Анатольевич 67,8 0,00574 0,574

72 109 Колеров Николай Анатольевич 74,2 0,00314 0,314

73 109 Колерова Юлия Александровна 74,2 0,00314 0,314

74 111 Ибраймова Гульферузе
Хаджиисмаиловна

56,1 0,00479 0,479

75 112 Трибухин Евгений Александрович 66,5 0,00563 0,563

76 113 Нехорошева Светлана Геннадьевна 69,4 0,00587 0,587

77 114 Кузнецова Зоя Васильевна 53,4 0,00452 0,452

78 115 Абрамян Маринэ Генриховна 51,9 0,00439 0,439

79 116 Зуботыкин Александр Сергеевич 67,5 0,00571 0,571

80 118 Коваленко Александр Борисович 53,2 0,00225 0,225

81 118 Коваленко Наталья Юрьевна 53,2 0,00225 0,225

82 119 Овсянникова Виктория
Владимировна

52,9 0,00448 0,448

83 120 Колесник Владимир Дмитриевич 67,2 0,00569 0,569

84 121 Голяков Валерий Александрович 67,1 0,00142 0,142

85 121 Голякова Светлана Викторовна 67,1 0,00142 0,142

86 121 Голяков Александр Валерьевич 67,1 0,00142 0,142

87 121 Голякова Кристина Валерьевна 67,1 0,00142 0,142

88 122 Горшанев Александр Сергеевич 53,8 0,00228 0,228

89 122 Горшанева Людмила Сергеевна 53,8 0,00228 0,228

90 126 Шевелев Александр Иванович 54,4 0,00460 0,460

91 128 Богданова Татьяна Петровна 68,6 0,00581 0,581

92 135 Моргачев Виктор Михайлович 51,8 0,00438 0,438
93 137 Юшков Николай Александрович 68,2 0,00289 0,289

94 137 Юшкова Вера Павловна 68,2 0,00289 0,289

95 138 Глебов Александр Владимирович 53,5 0,00453 0,453

96 139 Терещенко Лидия Николаевна 53,5 0,00226 0,226
97 140 Краснова Елена Владимировна 68,2 0,00190 0,190

1 2 3 4 5 6
98 140 Краснов Александр Валерьевич 68,2 0,00190 0,190

99 140 Краснов Антон Валерьевич 68,2 0,00190 0,190
100 141 Катеров Александр Дмитриевич 68,2 0,00577 0,577
101 144 Ширшова Екатерина Николаевна 68,4 0,00579 0,579
102 146 Вендина Галина Ерофеевна 53,6 0,00454 0,454

103 148 Базикалова Галина Михайловна 68,6 0,00581 0,581
104 149 Локтев Александр Николаевич 67,6 0,00572 0,572

105 154 Кузьменко Галина Евгеньевна 53,3 0,00451 0,451

106 155 Кашникова Галина Григорьевна 53,3 0,00451 0,451

107 157 Источкина Валентина Павловна 67,6 0,00572 0,572

108 158 Юдина Валентина Павловна 53,6 0,00454 0,454

109 160 Поляков Михаил Владимирович 72,8 0,00203 0,203

110 160 Поляков Александр Михайлович 72,8 0,00203 0,203

111 160 Михнева Ольга Николаевна 72,8 0,00203 0,203
112 161 Белоусов Юрий Семенович 69,5 0,00588 0,588

113 162 Шипкова Елена Викторовна 36,3 0,00307 0,307

114 164 Кайтязова Ольга Николаевна 72,8 0,00616 0,616

115 165 Соловьев Владимир Георгиевич 69,2 0,00586 0,586

116 170 Игнатова Инна Иосифовна 36,6 0,00310 0,310

117 183 Сущенко Светлана Анатольевна 35,8 0,00303 0,303

118 189 Иванов Дмитрий Александрович 69 0,00292 0,292

119 189 Иванова Марина Юрьевна 69 0,00292 0,292

120 190 Колмыченко Галина Павловна 37,3 0,00316 0,316

121 191 Удодова Елена Анатольевна 35,4 0,00300 0,300

122 192 Андриянов Георгий Витальевич 76,4 0,00647 0,647

123 193 Мишулина Лилия Николаевна 69,1 0,00585 0,585

124 194 Ярыш Юлия Евгеньевна 36,2 0,00306 0,306

125 196 Горовая Елена Александровна 78,9 0,00668 0,668

126 197 Князь Татьяна Петровна 69,5 0,00588 0,588

127 198 Сулименко Ольга Николаевна 36,6 0,00310 0,310
128 199 Новикова Таисия Федоровна 36,4 0,00308 0,308

129 200 Воронцов Геннадий Иванович 79 0,00334 0,334

130 200 Воронцова Тамара Салаховна 79 0,00334 0,334

Итого: 0,53997 53,997

fJpif/lOojceHue

РЕЕСТР РАЗМЕЩЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩ ЕНИЙ В

МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ДОСКАХ ОБЪЯВЛЕНИЙ

|№
|п.п.

№
подъезда

Дата
размещения
уведомления

Ф.И.О.,подпись лица, 1 Ф.И.О.и подпись лица,
разместившего ! подтверждающего факт
уведомление [размещения уведомления

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------I----------------------------------------------------------------------------------------------------

Примеч.

< 1 и м  во Р сищ  fa /* -
111

| I 1

а i K tfa fr Раж ?# .A*&as>.

^  j ^
3 3 JQ/U4 j £/€/?< ? . 1

; I /% * o 4 L 1
•j

К ¥
J

i
* 1 I '  < У Т/(Ж £&

6 ' 6 £ 9 , \ jQ/u4 t fS & u r t f t fX v ,  .
i

\ \ \ ! 1 1
Настоящий реестр составлен » и/ьяршъ 2017 года

Кульченко Раиса Еновна